FICHA TECNICA VEHICULO
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N° INTERNO
PLACA NNN314
CLASE CAMPERO
MARCA RENAULT
MODELO 2026
F. VINCULACION 07-10-2025
F. DESVINCULACION Sin asignar
PROPIETARIO TORRES MOLINA DIANA MARCELA
N° MOTOR A460D062214
N° CHASIS 9FBHJD406TM291735
REVISION TECNOMECANICA (CDA) SOAT
N° FORMULARIO FECHA FECHA N° SOAT FECHA FECHA
EXPEDICION VENCIMIENTO EXPEDICION VENCIMIENTO
0000000 27-06-2025 25-06-2026 41917378 19-06-2025 19-06-2026
SEGURO CONTRACTUAL - EXTRACONTRACTUAL (RCC - REVISION TECNOMECANICA PREVENTIVA
RCE)
N° POLIZA FECHA FECHA EMPRESA FECHA FECHA
EXPEDICION VENCIMIENTO EXPEDICION VENCIMIENTO
2000515273 26-06-2025 11-03-2026 CDA Las vegas 25-08-2025 25-10-2025
MATRICULA TARJETA DE OPERACION
N° MATRICULA FECHA EXPEDICION N° TARJETA DE FECHA FECHA
OPERACION EXPEDICION VENCIMIENTO
10034681600 20-06-2025 501693 27-06-2025 27-06-2027
> REPUBLICA DE COLOMBIA =,
Y - . MINISTERIO DE TRANSPORTE =
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Libertad y Orden

DATOS VEHICULO

No. DE PLACA:
CLASE DE VEHICULO:
TIPO DE CARROCERIA:

CAPACIDAD DE PASAJEROS:

CARGA:
LINEA:

NIVEL DE SERVICIO:
RADIO DE ACCION:

DATOS EMPRESA

RAZON SOCIAL EMPRESA:
NIT:

DIRECCION DE LA EMPRESA:

CIUDAD/MUNICIPIO:
FECHA DE EXPEDICION:
VIGENCIA:

AUTORIDAD QUE EXPIDE:

%.. REPUBLICA DE COLOMBIA

~ MINISTERIO DE TRANSPORTE
MINISTERIO DE AMBIENTE Y
DESARROLLO SOSTENIBLE

Pagina 1 de1

)

RUNT

TARJETA DE OPERACION
No0.501693

NNN314 ANO MODELO: 2026
CAMPERO MARCA: RENAULT
WAGON COMBUSTIBLE: GASOLINA
SENTADOS: 5 DE PIE:

MODALIDAD DE SERVICIO: ESPECIAL
DUSTER
NACIONAL

TRAMMOS TRANSPORTES ESPECIALES S.A.S
901784897

CRARRERA 9 4 71 - Pescaito

SANTA MARTA

27-06-2025
DESDE: HASTA:

27-06-2025 27-06-2027

DIRECCION TERRITORIAL MAGDALENA

FIRMA DEL FUNCIONARIO

Concesion RUNT 2.0 SAS / Nit.901581627-8 / Colombia / Linea de atencion nacional 01 8000 930060 / www.runt.gov.co



FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

| Centro de Diagndstico CDA Las vegas
SAS, NIT: 900172318-9 Cra 48 #7
-162 , MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
(604) 4076591 - 3147730394

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba Nombre o razén soclal Documento de Identidad
2025-08-25 LUIS FELIPE VELEZ CC (X) NIT () CE () No. 71279158

Direccién Teléfono Cludad Departamento
CR 58 7 104 2222222 Medellin Antioquia

DATOS DEL VEHICULO

Placa Pals Serviclo Clase Marca Linea
NNN314 Colombia Publico Campero Renault Duster

Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2026 10034681600 2025-06-20 Blanco glaclal Gasolina 9FBHJD406TM291735

No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
A460D062214 1333 5 |St()NO( Sl ()NO (X)

S 2

2025-08-25 NNN31441 E 72025-08-25 NNN314 11:25

Suspensioén (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 91.10 Derecha 86.50 Izquierda 59.40 Derecha 68.50 40 %
Frenos
E;T;aqa Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad [ Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méximo  Unidad
B e 172000 282000 N |BSl. 0 240000 334900 N 28.30* 30 %
68.50 50 % e 2 Eje 2
izquierdo 1947.00 3138.00 N Derecho 2446.00 3125.00 N 20.40" 30 %
SLT:i?igra Minimo  Unidad E:u?erdo N E,:rgcho N %
Eje 4 Eje 4
32.40 18 9 i;quierdo N Djlerecho N %
Ee 5 N o[BS N %
izquierdo Derecho
Desviacion lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3 Eje 4 Eje 5 Maximo 10 Unidad m/km
2.25 2.42 +/-
Inspeccién Visual
Indicadores de tablero CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Tijeras CUMPLE
Eje1 llanta izquierda CUMPLE Luz de parqueo CUMPLE Eje1 Rin Izquierdo CUMPLE
Caja de direccién CUMPLE Eje4 Rin Izqulerdo CUMPLE Reversa CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Sefales de advertencia CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
Terminales Baterla CUMPLE Parabrisas CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE
Dispositivo de velocidad CUMPLE Eje3 Rin lzqulerdo CUMPLE |dentificacion Reglamentaria CUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Estado Tubos Escape [CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE
Eje5 Rin Derecho CUMPLE Boliquin [CUMPLE Laloneria y Pintura CUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE Cojinerfa [CUMPLE Retrovisores ICUMPLE
Amortiguadores CUMPLE Distintivo de la empresa [CUMPLE Pernos CUMPLE
Eje5 llanta izqulerda CUMPLE Luz Interna [CUMPLE Eje5 Rin |zquierdo CUMPLE
Eje1 llanta derecha CUMPLE Luces allas ICUMPLE Ejed Rin Derecho CUMPLE
Extintor CUMPLE Pisos CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE
Eje3 Rin Derecho CUMPLE Luces bajas CUMPLE Eje1 Rin Deracho CUMPLE
Ventanillas CUMPLE Taplcerla CUMPLE Brazos Axlales CUMPLE
Puertas CUMPLE Anclaje de Balerla CUMPLE Eje3 llanta izquierda CUMPLE
Soportes CUMPLE Bastidor CUMPLE Eje4 llanta izquierda ICUMPLE
Aseo General CUMPLE Eje3 llanta derecha CUMPLE Cruceta CUMPLE
Linterna CUMPLE Eje5 llanta derecha CUMPLE Ejed llanta derecha CUMPLE
Resortes o Ballestas CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE Direcclonales CUMPLE
Terminales CUMPLE Limpiaparabrisas CUMPLE Espejos CUMPLE
Desempanador CUMPLE Pito CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE
Banderola CUMPLE Anclaje Slllas CUMPLE Triangulos CUMPLE
Luz placa CUMPLE Gato CUMPLE Stop CUMPLE
Tacos CUMPLE Rolulas inferiores CUMPLE

G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD —‘ G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION



G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO GB8 RINES G11 CHASIS

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADO DE RUEDAS (mm)
APROBADO: SI_X_ NO
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES i

Eje ‘ Izquierda | derecha

Elel  [7.00 7.20

Eje2 7.60 7.40

ILSO SU ENDRA RODRIGUEZ
NOMBRE Y FIRMADEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revision técnico mecénica)




POLIZA DE SEGURO DE DAROS CORPORALES CAUSADOS A LAS PERSONAS EN ACCIDENTES DE TRANSIT

FECHA DE EXPEDICION t VIGENCIA

{ ARG imES] pia | DESDE ANS §MES | DiA HASTA aRo | MAEs oA
= LAS 00 - LAS 23:59
! 25 .06 19 fronas 2025 06 20 | jgras 20260619
: DEL DEL
No. DE POLIZA. | PLACA No. CLASE DEVEHICULO

| 41917378 | CAMPERO

|
NNN314 |

SERVICIO | CILINDRAJE/VATIOS MCDELO

PUBLICO INTERMJNIL[PAH 133Z 2026

‘ PASAJEROS | MARCA R E NAU LT

5 ,t'::(zum} DUSTER

| CARROCERIA

| WAGON

No. MOTOR No. CHASIS 6 No. SERIE { No. VIN CAPACIDAD TON.
f |
| A460D062214 | 9FBHJIDA406TM291735 f 9FBHJD406TM291735 0.497
APELLIDOS Y NOMBRES DEL TOMADOR 1 TELEFONO DEL TOMADOR TIPO DEDOCUMENTO No.DEDOCUMENTO

DIANA MARCELA TORRES MOLINA

3005609000 | CEDULA

| CIUDAD RESIDENCIATOMADOR

DELTOMADOR DELTOMADCR

| 1152194351 | MEDELLIM

| CODIGO DE ASEGURADORA COD. SUCURSAL EXPEDIDORA

| AT1318

i CLAVE PRODUCTOR
i
i
{

4033 | 44189

{ No.FORMULARIC | CiUDAD EXPEDICION
I H
; MEDELLIN

I TARIFA TASA RUNT

$ 2,400

910 | $ 414,900
TOTAL A PAGAR $633‘000

PRIMA SOAT ! CONTRIBUCION FOSYGA
1
|
{
|

1 $215,700

| AMPAROS POR VICTIMA HASTA

i b
Amsroés MEDICOS QUIRURGICOS, 263,13 UNIDAD
SPITALARIOS |
FARMACEUTICOS Y HOSP! RIOS | 701,682 VALOR

FIRMA AUTORIZADA

Sefior usuario tenga en cuenta las siguientes recomendaciones:

* Recuerde portar siempre su SOAT, las autoridades de transito fo pueden solicitar en
cualquier momento.
Recuerde validar que su poliza esté registrada en el RUNT

Esté atento al momento en que deba renovar su poliza. No tener SOAT vigente acarrea
multas, la inmovilizacjon del vehiculo y en caso de accidente de transitc el recobro per
todos los costos de lajatencion de las victimas del accidente.

Adgquiiera su SOAT en lugares autorizados.

En caso de accidente de transito:

* Sialguien resulta herido, debe ser atendido por el prestador de servicios de salud mas cercane al
lugar del accidente siempre que tenga la capacidad para brindar la atencién requerida por las
victimas.

* Ningan prestador de servicios de salud de! pais puede negarse a atender victimas de accidentes de
transito (articulo 195 Decreto Ley 663 de 1993). En caso contrario, denuncie ante la Superintenden-
<ia Nacional de Salud.

*  Para los gastos médicos, el cobro ante la aseguvadora o la ADRES solo lo puede realizar la institucion
prestadora de servicios de salud.

*  Para presentar la reclamacion ante Ia comnania asaauradora o sa reatiars Aciidir A farcarnc

Vamos mas alla.

Conoce nuestra red de prestadores en salud
en caso de accidente.

Reciba acompafiamiento a través del #8838

TRIBUTARIO
i (UVT)
. GASTOS DE TRANS
vwowizacionoevicrss | 8i77
t HASTA
C.INCAPACIDAD PERMANENTE ! SALARIOS
. 180 MINIMOS
i LEGALES
D. MUERTE Y GASTOS FUNERARIOS 7§50 . DIARIOS
i VIGENTES

Modificacion unilateral de fa vigencia por duplicidad de amparos:

La Aseguradors podra modificar I3 vigencia de la péliza de forma unilateral y exclusivamente en beneficio
del consumidor, en aquellos casos qua se corobore la existencia de duplicidad de amparos y pago de
primas respecto def misma vehicula. (Circular Externa 021 de 2017 - Superintendencia Financiera)

Datos personales

Autorizo a la compania para que trate mis datos personales, inciuso los de salu
finalidad de vincularme como tomador del contrato de sequro, induyendo t s fas acciones rcquer
para el cumplimiento del mismo, asi como para las deras finalidades incluida ia pulitica de tratamiento
de datos personales, disponible en Ia pagina web de la asequradora, donde e encusnirzn los canales para
ejercer mis derechos a actualizar, rectificar, conocer y suprimir mis datos

en sensibles, conda

Topes de cobertura gastos médicos

! Para las siguientes tarifas: 100,110, 120, 140, 150, 711,712, 721, 722,731, 732, 810, 910, $20.
Decrato 2644 de 2022.

2 Para las demas tarifas no citadas en (1).



SIERA
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VIGILADO

@ mundial

tu compania siempre

POLIZA

VIGENCIA
RAMO

POLIZA
VIGENCIA
RAMO
TOMADOR
ASEGURADO

POLIZA DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL PARA VEHICULOS DE

CERTIFICACION INDIVIDUAL DE AMPARO

2000515273

Desde

POLIZA DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL PARA
VEHICULOS DE SERVICIO PUBLICO

2000515275

Desde

POLIZA DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL CONTRACTUAL A PASAJEROS
TRANSPORTADOS EN VEHICULOS DE SERVICIO PUBLICO

TRAMMOS TRANSPORTES ESPECIALES NIT 901,784,897

TRAMMOS TRANSPORTES ESPECIALES Y/O
PROPIETARIOS Y/O AFILIADOS

NUMERO
CERTIFICADO 2160734
2025-06-26 Hasta 2026-03-11

NUMERO
CERTIFICADO

2025-06-26 Hasta 2026-03-11

2160735

NIT 901,784,897

DATOS VEHICULO ASEGURADO

PLACA:
MARCA:
MODELO:
CLASE:
MOTOR:

NNN314
RENAULT
2026
CAMPERO
A460D062214

COBERTURAS

SERVICIO PUBLICO VASTGURADO
Danos a bienes de terceros 100 SMMLV
Muerte o lesiones a una persona 100 SMMLV
Muerte o lesiones a dos 0 mas personas 200 SMMLV
Amparo patrimonial INCLUIDO
Asistencia Juridica INCLUIDO
POLIZA DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL. CONTRACTUAL A PASAJEROS V/ASEGURADO
TRANSPORTADOS EN VEHICULOS DE SERVICIO PUBLICO
Muerte 100 SMMLV
Incapacidad permanente 100 SMMLV
Incapacidad temporal 100 SMMLV
Gastos medicos, Quirurgicos, Farmaceuticos y Hospitalarios 100 SMMLV

Esta constancia se expide a solicitud del interesado en la ciudad de Santa marta a los (26) dias del mes de Junio de 2025.
NOTA: La presente certificacion estara sujeta a verificacion en caso que se haya presentado novedad de retiro
posterior a la fecha de la generacion la misma.

2

FIRMA AUTORIZADA

COMPANIA SEGUROS MUNDIAL SA

Lineas de Atencién al Cliente

BOGOTA: NACIONAL:

(+601) 327 47 12/13 01 8000 111 935

&5 SITIO WEB

www. seguresmundial.com.co

@SegurosMundial

00000

sequros
@mundlal'

tu compafiia siempre

CERTIFICACION DE AMPARO

SECURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL

EXTRACONTRACTUAL Y CONTRACTUAL
2000515273

poLizane, 2000515275

DESDE
vigencia 2025-06-26

ASEGURADO TRAMMOS TRANSPORTES ESPECIALES

Y/O PROPIETARIOS Y/O AFILIADOS  pusajeros

: FLACA  NNN314
‘ MODELO 2026

MARCA
SERVICIO

FRER

RENAULT
PUBLICO

HASTA
2026-03-11

FIRMA AUTORIZADA

Comuniquese a la lineas GRATUITAS:

01 8000 11 88 20 opcion 2
018000 185015
(601) 658 07 02

® Solcile laintervencion de las autoridades y el levantanmiento del
croguis, teme nombres v Leléfonos de los testigos y datos
relacionadas tanios terceros

® Mohaga ningdn arreqlo con los terceras ni admita responsabilidades.

® Encaso de muertos la avtoridad asume la situacidn.

@ Encaso de heridos, estos se conducen a la clinica u hospital mas
cercann apartanda Fatacopia de SOAT

o Deaviso ala compafia gentro de las 24 haras siquientes al accidenre
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